FACTURA
44894

LUISIGNACIO MANZANILLA DUARTE
Aguilas|ll

YERIKA YOELY DUARTE ALGARA

17.557.273

Matricula
Agosto
Septiembre

Proyecto Bioseguridad

Actualizacion Tecnologica
Proyecto de educacion de calidad

Proceso de Admision
Material Didactico
Seguro Escolar

Bl IGTF 3%:

EXENTO

19880.49Bs

4321.845
2737.1685
2737.1685
576.246
1008.4305
1728.738
0
3601.5375
3169.353

19880.49
19880.49

IGTF 3%: $596.41Bs

TOTAL A PAGAR + IGTF:

20476.9

Tipo Cob:Transferencia: 0 Abono:
Punto De Venta: 0 Moneda Extranjera: 19880.49

Euro: Dolar: 690 Bolivares:
Nro.Doc: 17.557.273
Caracas 2023-07-19
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